CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THUỶ
VIỆT NAM

CẢNG VỤ HÀNG HẢI KIÊN GIANG

Số: 413 /TB-CVHHKG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 02 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc cập nhật thông tin địa chỉ trụ sở làm việc theo địa bàn hành chính
mới sau khi sắp xếp các đơn vị hành chính của tỉnh An Giang

Căn cứ Nghị Quyết số 1654/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Uỷ ban

Thường vụ Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá XV về
việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh An Giang năm 2025;

Căn cứ Nghị Quyết số 1655/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Uỷ ban
Thường vụ Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá XV về
việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Cà Mau năm 2025;

Cảng vụ Hàng hải Kiên Giang xin thông báo địa chỉ trụ sở làm việc theo
địa bàn hành chính mới của đơn vị kể từ ngày 01/7/2025 như sau:

1. Địa chỉ trụ sở chính: Số 40 Nguyễn Công Trứ, phường Rạch Giá, tỉnh
An Giang.

2. Địa chỉ trụ sở các Đại diện:
- Đại diện Hà Tiên: Số 186-188, đường Chiêu Anh Các, Khu phố 5,

phường Hà Tiên, tỉnh An Giang.
- Đại diện Hòn Chông: Ấp Bãi Giếng, xã Kiên Lương, tỉnh An Giang.
- Đại diện Phú Quốc: Khu phố 1 (An Thới), đặc khu Phú Quốc, tỉnh An

Giang.
- Đại diện Rạch Giá: Số 131, đường Trương Định, khu phố 5, phường

Rạch Giá, tỉnh An Giang.
- Đại diện Cà Mau: 80A, QL 1A, phường Lý Văn Lâm, tỉnh Cà Mau.
- Đại diện Bạc Liêu: Số 151, khu Cung ứng, đường Cách mạng, phường

Bạc Liêu, tỉnh Cà Mau.
Cảng vụ Hàng hải Kiên Giang trân trọng thông báo tới Quý cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân được biết để thuận tiện trong việc liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Cục HHĐTVN (để b/c);
- UBND tỉnh An Giang (để b/c);
- UBND tỉnh Cà Mau (để b/c);
- Các Sở, ngành tại địa phương;
- Các Cảng vụ Hàng hải;
- Các Cảng vụ Đường thủy nội địa;
- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;
- Các phòng, đại diện;
- Đăng Website cơ quan;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tại

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T14:42:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Giám đốc Trần Văn Tại<taitv.kgg@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T14:43:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI KIÊN GIANG<cangvu.kgg@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!